
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

01.12.2022 

 

№ 1288 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1254 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Развитие дорожного хозяйства МО «Город 

Ахтубинск» (в редакции постановлений от 

01.02.2019 № 88, от 13.02.2019 № 137, от 

14.03.2019 № 232, от 04.04.2019 № 338, от 

23.04.2019 № 416, от 17.06.2019 № 604, от 

23.07.2019 № 737, от 16.09.2019 № 949, от 

07.10.2019 № 996, от 28.10.2019 № 1087, от 

28.11.2019 № 1220, от 23.12.2019 № 1336, от 

30.12.2019 № 1396, от 13.01.2020 № 25, от 

23.01.2020 № 72, от 10.02.2020 № 166, от 

25.02.2020 № 274, от 23.03.2020 № 351, от 

02.06.2020 № 605, от 09.06.2020 № 640, от 

16.06.2020 № 672, от 29.06.2020 № 689, от 

06.07.2020 № 700, от 23.07.2020 № 807, от 

04.08.2020 № 832, от 10.08.2020 № 888, от 

25.09.2020 № 1155, от 03.11.2020 № 1396, от 

26.11.2020 № 1499, от 27.01.2021 № 60, от 

11.02.2021 № 133, от 09.03.2021 № 240, от 

30.04.2021 № 498, от 28.05.2021 № 602, от 

30.06.2021 № 716, от 21.07.2021 № 847, от 

30.07.2021 № 868, от 28.09.2021 № 1074, от 

26.01.2022 № 57, от 03.02.2022 № 81, от 

24.03.2022 № 289, от 01.04.2022 № 347, от 

30.0.5.2022 № 541, от 29.06.2022 № 719, от 

07.07.2022 № 754, от 22.07.2022 № 795, от 

15.09.2022 № 1010) 

 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Ахтубинск», постановлением администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067     



«Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования 

«Город Ахтубинск» (в редакции постановления от 16.01.2020 № 31), Перечнем 

муниципальных программ муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2022 

год и плановый период 2023-2024 годов, утвержденным распоряжением администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 02.11.2021 № 976-р (в редакции от 

20.01.2022 №  26-р, от 31.01.2022 № 73-р, от 25.03.2022 № 263-р, от 01.04.2022     

№ 290-р, от 11.08.2022 № 627-р), согласно решению Совета муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 18.12.2020 № 67/17 «О бюджете муниципального 

образования «Город Ахтубинск» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

(в редакции от 03.03.2021 № 83/20, от 21.06.2021 № 105/25, от 10.09.2021 № 116/27, от 

23.09.2021 № 118/28, от 25.11.2021 № 133/33, от 24.12.2021 № 142/35), решению Совета 

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 15.12.2021 № 137/34 «О бюджете 

муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» (в редакции решения от 27.01.2022 № 148/37, от 18.05.2022     

№ 170/43, от 25.05.2022 № 178/44), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1254 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие дорожного хозяйства МО «Город Ахтубинск» (в редакции постановлений от 

01.02.2019 № 88, от 13.02.2019 № 137, от 14.03.2019 № 232, от 04.04.2019 № 338, от 

23.04.2019 № 416, от 17.06.2019 № 604, от 23.07.2019 № 737, от 16.09.2019 № 949, от 

07.10.2019 № 996, от 28.10.2019 № 1087, от 28.11.2019 № 1220, от 23.12.2019 № 1336, от 

30.12.2019 № 1396, от 13.01.2020 № 25, от 23.01.2020 № 72, от 10.02.2020 № 166, от 

25.02.2020 № 274, от 23.03.2020 № 351, от 02.06.2020 № 605, от 09.06.2020 № 640, от 

16.06.2020 № 672, от 29.06.2020 № 689, от 06.07.2020 № 700, от 23.07.2020 № 807, от 

04.08.2020 № 832, от 10.08.2020 № 888, от 25.09.2020 № 1155, от 03.11.2020 № 1396, от 

26.11.2020 № 1499, от 27.01.2021 № 60, от 11.02.2021 № 133, от 09.03.2021 № 240, от 

30.04.2021 № 498, от 28.05.2021 № 602, от 30.06.2021 № 716, от 21.07.2021 № 847, от 

30.07.2021 № 868, от 28.09.2021 № 1074, от 26.01.2022 № 57, от 03.02.2022 № 81, от 

24.03.2022 № 289, от 01.04.2022 № 347, от 30.05.2022 № 541, от 29.06.2022 № 719, от 

07.07.2022 № 754, от 22.07.2022 № 795, от 15.09.2022 № 1010) (далее - Программа), 

следующие изменения: 

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» 

паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции: 

 

Объемы 

и 

источник

и 

финанси

рования 

муницип

альной 

програм

мы 

 Общий объём финансирования, в тыс. руб., в т.ч. по годам 

реализации: 

По источникам 

финансирован

ия 

2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. Всего 

Местный 

бюджет 

9052,804

06 

11537,61

801 

4021,049

75 

1623,962

22 

26235,43404 

 Областной 

бюджет 

31180,02

799 

10308,68

659 

10962,69

478 
11096,05

379 

63547,46315 

Итого 
40232,83

205 

21846,30

460 

14983,74

453 
12720,01

601 

89782,89719 



 

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в 

следующей редакции: 

«Финансирование работ по строительству, реконструкции, ремонту 

муниципальных автодорог производится за счет средств областного бюджета и 

бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск».  

Строительство, реконструкция, ремонт осуществляются согласно нормативным 

правовым актам действующего законодательства Российской Федерации. 

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат 

уточнению в установленном порядке при формировании проектов областного бюджета 

и бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск».  

Предполагаемый объем финансирования Программы в 2021-2024 годах составит 

89782,89719 тыс. рублей. 

 

 

Период 

(год) 

Бюджет Астраханской 

области (тыс. руб.) 

Бюджет МО «Город 

Ахтубинск» (тыс. руб.) 

Итого  

(тыс. руб.) 

2021 31180,02799 9052,80406 40232,83205 

2022 10308,68659 11537,61801 21846,30460 

2023 
10962,69478 4021,04975 14983,74453 

2024 11096,05379 1623,96222 12720,01601 

Итого:     
63547,46315 26235,43404 89782,89719 

 

1.3. Приложения № 5 «Перечень мероприятий программы на 2022 год» к 

муниципальной программе читать в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуры.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                     Д.М. Шубин 
  

  

 



(в тыс. руб.)

мощность, 

кв.м.

мощность

, км

сметная 

стоимость, 

тыс.руб.

мощность, 

км.

тыс.руб. Бюджет 

Астраханской 

области 95 %

Софинансировани

е 5%

Бюджет 

муниципального 

образования 

"Город 

Ахтубинск"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения 
администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. 7683,36 1,1076 10851,24904 1,1076 10851,24904 1,1076 10851,24904 10308,68659 542,56245 _

1.1. Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения по ул. 

Конструкторская (от шоссе Авиаторов 

до дома № 17 "а" по                  ул. 

Агурина) в              г. Ахтубинске 

Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. 1499,90 0,2599 2268,47040 0,2599 2268,47040 0,2599 2268,47040 2155,04688 113,42352 _

1.2. Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения по            

ул. Мира (от дома № 1 до дома № 45 

по ул. Мира) в                                            

г. Ахтубинске Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. 2258,09 0,3650 3132,62880 0,3650 3132,62880 0,3650 3132,62880 2975,99736 156,63144 _

1.3. Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения по ул. 

Шубина (от ул. Гагарина до                  

ул. Орджоникидзе) в              г. 

Ахтубинске Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. 2259,29 0,3236 3608,75089 0,3236 3608,75089 0,3236 3608,75089 3428,31335 180,43754 _

1.4. Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения по  ул. 

Ленина (подъем от ул. Парковая 

длиной 27,3 м и от дома № 179 до 

дома № 175 по ул. Ленина) в              г. 

Ахтубинске Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. 1109,43 0,1213 1307,55295 0,1213 1307,55295 0,1213 1307,55295 1242,17530 65,37765 _

Приложение 5

к муниципальной программе                                                                                                                                                                               

По проектно- сметной документации

Перечень мероприятий программы на 2022 год.                              

наименование объекта

Заказчик 

застройщик

характер 

работ

сроки 

строите

льства 

начало, 

ввод

Подлежит выполнению до 

конца строительства, 

ремонта, реконструкции с 

начала текущего года (в 

текущих ценах)

ввод 

мощносте

й, км.

Всего объем 

финансирования

в том числе



1.5. Ремонт перекрестка автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения по  ул. Волгоградская,                

ул. Сталинградская и ул. Добролюбова 

в             г. Ахтубинске Астрахаснкой 

области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. 556,6500 0,0378 533,84600 0,0378 533,84600 0,0378 533,84600 507,15370 26,69230 _

2. Ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения 
администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 7493,08214 _ 7493,08214 _ 7493,08214 _ _ 7493,08214

2.1. Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

(ямочный ремонт) в г. Ахтубинске 

Астраханской области 
администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 1975,63200 _ 1975,63200 _ 1975,63200 _ _ 1975,63200

2.2. Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

(ямочный ремонт) в г. Ахтубинске 

Астраханской области(кредиторская 

задолженность за 2021 г.) 

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 1034,10360 _ 1034,10360 _ 1034,10360 _ _ 1034,10360

2.3. Ремонт асфальтобетонного покрытия, 

установка остановочных павильонов и 

устройство подходов к остановкам по 

ул. Буденного и шоссе Авиаторов в г. 

Ахтубинске Астраханской области. 

Кредиторская задолженость за 2020 г.

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 466,88266 _ 466,88266 _ 466,88266 _ _ 466,88266

2.4. Устройство твердого дорожного 

покрытия на кладбище в г. Ахтубинске 

Астрахаснкой облатси

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 814,20840 814,20840 814,20840 _ _ 814,20840

2.5. Устройство тротуара, заездных 

карманов и остановочных площадок по 

ул. Заводская (от ул. 1 Мая к 

автодорожному мосту через реку 

Ахтуба) в г. Ахтубинске Астрахаснкой 

области 

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 789,05012 789,05012 789,05012 _ _ 789,05012



2.6. Устройство тротуара по ул. Красный 

Дон (от           ул. Мира до СОШ № 3) в 

г. Ахтубинске Астрахаснкой области администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 599,24000 599,24000 599,24000 _ _ 599,24000

2.7. Устройство тротуара, заездных 

карманов и остановочных площадок по 

ул. Заводская (от ул. 1 Мая к 

автодорожному мосту через реку 

Ахтуба) в г. Ахтубинске Астрахаснкой 

области (допработы)

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. - - 47,33040 _ 47,33040 _ 47,33040 _ _ 47,33040

2.8. Выполнение работ по планировке 

обочин  по ул. Ленина (от ул. Ватутина 

до ул. Финогенова), по ул. Финогенова 

(от ул. Ленина до ул. Волгоградская), 

по ул. Заводская ( от опорного пункта 

до остановки "Рынок") в г. Ахтубинске 

Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. _ _ 300,00000 _ 300,00000 _ 300,00000 _ _ 300,00000

2.9. Приобретение холодной 

асфальтобетонной смеси для ремонта 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в г. 

Ахтубинске Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. _ _ 99,65976 _ 99,65976 _ 99,65976 _ _ 99,65976

2.10. Ремонт автомобильной дороги общего 

пользования местного значения по ул. 

Ленина (от дома           № 179 до дома 

№ 183 по                       ул. Ленина) в г. 

Ахтубинске Астрахаснкой области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. _ _ 510,23760 _ 510,23760 _ 510,23760 _ _ 510,23760

2.11 Выполнение работ по укреплению 

обочин щебнем в г. Ахтубинске 

Астраханской области администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. _ _ 258,08040 _ 258,08040 _ 258,08040 _ _ 258,08040

2.12 Ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

(ямочный ремонт) в г. Ахтубинске 

Астраханской области 
администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

ремонт 2022 г. _ _ 598,65720 598,65720 598,65720 _ _ 598,65720



3. Строительный контроль, ПСД

администрация                         

МО "Город 

Ахтубинск"

строительн

ый 

контроль

2022 г. - - 3501,97342 - 3501,97342 - 3501,97342 _ _ 3501,97342

3.1. «Выполнение проектных работ, 

инженерных изысканий, проекта 

межевания и проекта планировки 

территории для строительства 

автомобильной дороги общего 

пользования местного значения по ул. 

Ким, ул. Объездная, ул. Садовая, ул. 

Степная, ул. Брестская, ул. Крылова в 

г. Ахтубинске Астраханской области, в 

том числе получение положительного 

результата государственной 

экспертизы проектной документации, 

результатов инженерных изысканий, 

положительного заключения проверки 

достоверности сметной стоимости»

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

строительн

ый 

контроль

2022 г. - - 2696,66667 - 2696,66667 - 2696,66667 _ _ 2696,66667

3.2. Проведение государственной 

экспертизы проектной документации 

(включая смету) и результатов 

инженерных изысканий, в отношении 

объекта капитального строительства: 

"Строительство автомобильной дороги 

бщего пользования местного знчения 

по ул. Ким, ул. Объездная, ул. Садовая, 

ул. степная, ул. Брестская, , ул. 

Крылова в г. Ахтубинске 

Астраханской области"

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

проведение 

государстве

нной 

экспертизы

2022 г. - - 542,27675 _ 542,27675 _ 542,27675 _ _ 542,27675

3.3. Проведение лабораторных 

испытаний асфальтобетонного 

покрытия по              ул. 

Заводская (от ул. Матросова до 

ул. Герцена) в г. Ахтубинске 

Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

проведение 

лабораторны

х испытаний

2022 г. _ _ 25,03000 _ 25,03000 _ 25,03000 _ _ 25,03000



3.4. Строительный контроль по 

объекту: "Ремонт автомобильной 

дороги общего пользования 

местного значения по ул. 

Жуковского (от ул. 

Циолковского до ул. 

Добролюбова) в г. Ахтубинске 

Астрахаснкой области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

строительны

й контроль
2022 г. _ _ 38,00000 38,00000 38,00000 _ _ 38,00000

3.5. Строительный контроль над 

проведением работ по объекту: 

"Ремонт перекрестка 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

по ул. Волгоградская,                  

ул. Сталинградская и ул. 

Добролюбова в               г. 

Ахтубинске Астрахаснкой 

области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

строительны

й контроль
2022 г. _ _ 20,00000 20,00000 20,00000 _ _ 20,00000

3.6. Оказание услуг строительного 

контроля над проведением работ 

по ремонту автомобильной 

дороги общего пользования 

местного значения по ул. 

Конструкторская (от шоссе 

Авиаторов до дома № 17 "а" по 

ул. Агурина) в г. Ахтубинске 

Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

строительны

й контроль
2022 г. _ _ 45,00000 _ 45,00000 _ 45,00000 _ _ 45,00000

3.7. Оказание услуг строительного 

контроля над проведением работ 

по ремонту автомобильной 

дороги общего пользования 

местного значения по ул. Мира 

(от дома № 1 до дома № 45 по 

ул. Мира) в г. Ахтубинске 

Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

строительны

й контроль
2022 г. _ _ 60,00000 _ 60,00000 _ 60,00000 _ _ 60,00000



3.8. Оказание услуг строительного 

контроля над проведением работ 

по ремонту автомобильной 

дороги общего пользования 

местного значения по ул. 

Шубина (от ул. Гагарина до ул. 

Орджоникидзе) в г. Ахтубинске 

Астраханской области

администрация 

МО "Город 

Ахтубинск"

строительны

й контроль
2022 г. _ _ 75,00000 _ 75,00000 _ 75,00000 _ _ 75,00000

21846,30460 21846,30460 21846,30460 10308,68659 542,56245 10995,05556

Верно: Инженер по надзору за строительством и капремонтом                                                                                                                           Ю.С. Сереченко

итого



мощность,  

кв.м.

мощность, 

км

1 2 3 4 5 6

1 Строительство 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

строитель

ство
2017г. -

2. Ремонт 

автомобильной 

дороги общего 

пользования 

местного значения 

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

ремонт 2017г.

2.1.  Ремонт 

автодорожного моста 

через реку Ахтуба в 

городе Ахтубинск 

Астраханской 

области  (2 этап)

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. 238,32

2.2. Ремонт 

автомобильной 

дороги общего 

пользования 

местного значения 

(ямочный ремонт 

2016г.) 

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. _

3. Ремонт дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирным 

домам

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

реконстру

кция
2017г. -

3.1. Ремонт дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирным 

домам № 9 по ул. 

Черно-Иванова и № 4 

по пер. Школьный в 

г. Ахтубинске 

Астраханской 

области

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. 0,127

Перечень мероприятий программы на 2017 год.                              

наименование объекта
Заказчик 

застройщик

характер 

работ

сроки 

строитель

сва 

начало, 

ввод

По проектно- сметной 



3.2. Ремонт дворовой 

территории  

многоквартирного 

дома № 5 по  ул. 

Бахчиванджи в г. 

Ахтубинске 

Астраханской 

области

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. 0,122

3.3. Ремонт дворовой 

территории  

многоквартирного 

дома № 2а по  ул. 

Волгоградская в г. 

Ахтубинске 

Астраханской 

области

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. 0,0507

4. Капитальный ремонт 

дворовой территории 

и проезда к 

многоквартирным 

домам

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

реконстру

кция
2017г. -

4.1.  Капитальный 

ремонт дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирным 

домам № 11а, 

13,14,15,17 в 

микрорайоне 

Мелиораторов в г. 

Ахтубинск (2 этап) 

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. 920

4.2.  Капитальный 

ремонт дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирным 

домам № 11а, 

13,14,15,17 в 

микрорайоне 

Мелиораторов в г. 

Ахтубинск (2 этап)  

(допработы)

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. 920

5. Строительный 

контроль за 

капитальным 

ремонтом дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирным 

домам  

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г.



5.1. Строительный 

контроль за 

капитальным 

ремонтом дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирным 

домам № 11а, 

13,14,15,17 в 

микрорайоне 

Мелиораторов в г. 

Ахтубинск (1,3 этап) 

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г.

5.2. Строительный 

контроль по ремонту 

автодорожного моста 

через реку Ахтуба в 

городе Ахтубинск 

Астраханской 

области  (1 этап)

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. _

5.3. Строительный 

контроль за 

ремонтом дворовой 

территории и проезда 

к многоквартирному 

дому № 5 по ул. 

Щербакова в г. 

Ахтубинск

администр

ация МО 

"Город 

Ахтубинск

"

2017г. -

_

Верно:

ВСЕГО:



(в тыс. руб.)

сметная 

стоимость, 

тыс.руб.

мощность тыс.руб. Бюджет 

Астраханско

й области

Бюджет 

муниципального 

образования 

Поселения

7 8 9 10 11 12 13

0,00 - 0,00 - 0,00 0,000 0,00

9569,3517 9569,3517 9569,352 0,00000 9569,3517

8069,3517 238,32 8069,3517 238,32 8069,3517 0,00 8069,3517

1500,00 - 1500,00 - 1500,00 0,00 1500,00

1710,54793 - 1710,54793 - 1710,54793 1465,23175 245,31618

1611,75492 0,127 1611,75492 0,127 1611,75492 1465,23175 146,52317

Приложение №2

Перечень мероприятий программы на 2017 год.                              

По проектно- сметной Подлежит ввод 

мощносте

й

Всего 

объем 

финансир

ования

в том числе



63,35452 0,122 63,35452 0,122 63,35452 0,00 63,35452

35,43849 0,0507 35,43849 0,0507 35,43849 0,00 35,43849

353,94329 - 353,94329 - 353,94329 0,000 353,94329

264,94145 920 264,94145 920 264,94145 0,00 264,94145

89,00184 920 89,00184 920 89,00184 0,00 89,00184

440,15140 440,15140 440,15140 0,00 440,15140



78,87640 78,87640 78,87640 0,00 78,87640

346,025 - 346,025 - 346,025 0,00 346,025

15,250 - 15,250 - 15,250 0,00 15,250

10363,446 _ 11633,84292 _ 11633,84292 1465,232 10168,61117


